
Prefeitura Municipal

Florínia
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 667

Data da emissão do comprovante: 26/12/2024 22:39:19

Modalidade: Dispensa de licitação

N° da Licitação/Ano: 8/2021

N° do Processo: 25

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 07/07/2021 16:00:00

Data de Acolhimento/Horário: Consultar Edital

Data de Abertura/Horário: Consultar Edital

Data da Disputa/Horário: Consultar Edital

Valor estimado: Não definido
Objeto:
LOCAÇÃO DE IMÓVEL URBANO SITUADO NA RUA PEDRO MARTINS, N° 275, VILA DOS
FUNCIONÁRIOS, NESTA CIDADE DE FLORÍNEA, ESTADO DE SÃO PAULO, REGISTRADA NO CRI
DE ASSIS-SP, SOB O N° 52.048, QUE SE DESTINA A INSTALAÇÃO DE CASA DE ACOLHIMENTO
MUNICIPAL.
Resumo:
LOCAÇÃO DE IMÓVEL URBANO SITUADO NA RUA PEDRO MARTINS, N° 275, VILA DOS
FUNCIONÁRIOS, NESTA CIDADE DE FLORÍNEA, ESTADO DE SÃO PAULO, REGISTRADA NO CRI
DE ASSIS-SP, SOB O N° 52.048, QUE SE DESTINA A INSTALAÇÃO DE CASA DE ACOLHIMENTO
MUNICIPAL.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
07/07/2021 00:00:00 Termo de Ratificação Baixar

https://www.florinea.sp.gov.br/licitacao/detalhe/667/plocacao-de-imovel-urbano-situado-na-rua-pedro-martins-n-275-vila-dos-funcionarios-nesta-cidade-de-florinea-estado-de-sao-paulo-registrada-no-cri-de-assis-sp-sob-o-n-52048-que-se-destina-a-instalacao-de-casa-de-acolhimento-municipalp/
https://www.florinea.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/890118ca1fc6c9940321ad3c2081ad4e.pdf

